

فوتبال

خاموشی ادامه‌دار ستاره گل‌ساز استقلال «مهندس کجایی؟»

ابوالفضل جلالی که فصل گذشته، مشترک با ریکاردو آلوز، برترین گل‌ساز لیگ بیست‌وسوم بود، در فصل جدید لیگ برتر فقط یک بار موفق به گل‌سازی شده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال در چهاردهمین مسابقه خود در لیگ بیست‌وچهارم به مصاف چادرملوی اردکان رفت که آبی‌پوشان تاکم در کسب پیروزی برابر حریف خود بودند و به تساوی بدون گل رضایت دادند. توقف آبی‌پوشان مقابل رقیب اردکانی، دومین تساوی بدون گل استقلال در فصل جاری لیگ برتر و سومین صفر-صفر آبی‌پوشان در تمامی رقابت‌ها بود. از حیث آمار و ارقام، استقلالی‌ها تیم برتر زمین بودند اما نتوانستند از برتری نامحسوس خود بهره ببرند و در مسیر بازگشت به کورس مدعیان، با کسب سه امتیاز از یزد به تهران بازگردند. شاگردان پیتسو موسیمانه درحالی نتوانستند دروازه حریف خود را باز کنند که یکی از مسائل مورد اشاره می‌تواند مشکل ضعف گل‌سازهای آبی‌پوش باشد. در کنار دورشدن رامین رضاییان از فرم آرمانی، باید اشاره‌ای هم به وضعیت ابوالفضل جلالی داشت. ستاره شماره ۳۳ آبی‌پوشان فصل گذشته توانست هم‌پای ریکاردو آلوز عنوان برترین گل‌ساز فصل را از آن خود کند، اما بررسی آمار و ارقام جلالی در فصل جدید نشان می‌دهد که او کاملاً از روزهای اوج خود فاصله گرفته است؛ هرچند، هم جلالی و هم رضاییان در مصاف با چادرملو فرصت گل‌زنی و حتی گل‌سازی هم داشتند که با بدشانسی نتوانستند طلسم‌شکنی کنند و آمار و ارقام خود را بهبود ببخشند.

پیش از ۱۰۰۰ دقیقه بازی و فقط ۲ پاس گل

استقلال در فصل جاری رقابت‌های باشگاهی در ۲۱ مسابقه (در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا) به میدان رفته که در ۱۱ مسابقه آبی‌پوشان با هدایت پیتسو موسیمانه به میدان رفته‌اند و در ۱۰ دیدار دیگر، چواد نکونام و سهراب بختیاربی‌زاده عهده‌دار مسئولیت هدایت استقلال بوده‌اند. ثبت ۱۹ گل در این ۲۱ بازی به خوبی ضعف فاز تهاجمی استقلال را آشکار می‌کند و در این میان باید به افت محسوس بازیکنان کلیدی مثل ابوالفضل جلالی اشاره کرد که نتوانسته مأموریت مهم خود در زمینه گل‌سازی را با موفقیت انجام بدهند و آمار و ارقام خوبی از خود به جای نگذاشته‌اند.

جلالی در ۱۵ مسابقه از ۲۱ دیدار این فصل استقلال (در تمامی رقابت‌ها) به میدان رفته و ۱۰۲۱ دقیقه در ترکیب آبی‌پوشان حضور داشته اما در تمامی رقابت‌ها در مجموع توانسته فقط دو گل بسازد! او اولین پاس گل خود در فصل جدید را مقابل الغرافه به ثمر رساند و اولین و البته آخرین پاس گل او در لیگ بیست‌وچهارم هم مقابل فولاد خوزستان به ثبت رسیده است. ضمن اینکه جلالی برابر نساجی هم در نقش گلزن درخشید تا در مجموع ۱۵ بازی، یک گل و دو پاس گل در کارنامه او نقش ببندد و به صورت میانگین هر ۳۴ دقیقه یک گل/ پاس گل در فصل جدید و یک تاثیرگذاری مثبت در ترکیب آبی‌ها داشته باشد.

آبی‌ها امیدوار به تکرار سناریوی لیگ ۲۳

ابوالفضل جلالی در فصل جدید رقابت‌های باشگاهی آمار و ارقام خوبی از خود به جای نگذاشته و این مسئله بر کسی پوشیده نیست. ثبت فقط دو پاس گل از ستاره‌ای که فصل گذشته برترین گل‌ساز لیگ بود، آمار قابل قبولی نیست. با وجود این، هواداران استقلال امید دارند که جلالی بتواند مسیر سال گذشته را برود؛ چراکه او در لیگ بیست‌وسوم هم نیم‌فصل اول را با آمار خوبی پشت سر گذاشت، اما در نیم‌فصل دوم شرایط به سود ستاره شماره ۳۳ آبی‌پوشان تغییر کرد و او توانست معادلات را به سود خود رقم بزند و سرانجام در پایان فصل، عنوان برترین گل‌ساز فصل را از آن خود کرد.

مدافع چپ ۲۶ساله آبی‌پوشان، فصل قبل، نیم‌فصل نخست را با ثبت یک گل و سه پاس گل به پایان برد که آماری تقریباً مشابه فصل جاری است. با وجود این، او در نیم‌فصل دوم توانست هفت گل بسازد که اوج درخشش او حد فاضل هفته بیست‌ویکم تا بیست‌وچهارم بود که در چهار بازی متوالی توانست پنج پاس گل را در کارنامه‌اش ثبت کند. با توجه به افت محسوس جلالی در فصل جاری، هواداران استقلال امید دارند که در ادامه فصل جاری او بتواند سناریوی فصل گذشته را تکرار کند و از عنوان ویژه خود در قامت برترین گل‌ساز فصل دفاع کند.

شکایت بازیکنان بوسنیایی سابق استقلال به فیفا

دو بازیکن بوسنیایی سابق استقلال برای دریافت مطالبات خود شکایت کردند. باشگاه استقلال در نقل و انتقالات ابتدای فصل، آلمدین زلیکیچ و ودران کیوسفسکی، دو بازیکن بوسنیایی را جذب کرد اما پس از اینکه حتی یک دقیقه هم در این تیم بازی نکردند، این باشگاه قراردشان را فسخ کرد. این دو بازیکن اخیراً برای دریافت حق و حقوق خود به میزان حدوداً ۵۰۰ هزار دلار شکایت کرده‌اند و حالا باشگاه استقلال پیش از اعلام حکم باید دفاعیات خود را به فدراسیون بین‌المللی فوتبال ارائه کند. البته با توجه به قراردادی که هر دو بازیکن با تیم‌های جدید بسته‌اند، مطالبی از قراردادشان کم خواهد شد.

قرارداد ۲ میلیون دلاری پرسپولیس با اورونوف؟

یک سایت ازبکستانی از احتمال ماندن اورونوف در پرسپولیس با دریافت سالی دو میلیون دلار خبر داد. به گزارش اسپنا، قرارداد اوستون اورونوف با پرسپولیس در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد. سایت استادین ازبکستان در ارزیابی شرایط این ستاره نوشت: مسئولان باشگاه پرسپولیس آماده هستند تا با قراردادی سلاتانه دو میلیون دلار این بازیکن ۲۴ساله را در تیم حفظ و قراردادش را تمدید کنند. با توجه به آنکه شش ماه تا پایان قرارداد اورونوف با پرسپولیس باقی مانده، او می‌تواند آزادانه با هر تیمی مذاکره کند و باید دید نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت. اورونوف که فصل قبل یکی از ارکان اصلی قهرمانی سرخ‌پوشان بود، در فصل جاری به دلیل مصدومیت حضور کمتری در ترکیب تیمش داشته است.

جنتلمن، آدم‌حسابی، دلسوز، آینده‌نگر، مردمی… برشمردن صفات مهدی مهدوی کیا، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس، آن‌قدر زیاد است که می‌توان صفحات زیادی در وصفش سیاه کرد. او در زمره برترین‌های تاریخ فوتبال ایران محسوب می‌شود و در بین لژیونرهای موفقی که توانسته‌اند نام ایران را در جای دیگری از دنیا زنده نگه دارند، نقش پررنگی دارد. مهدوی‌کیا پس از درخشش در پرسپولیس، در روزهای جوانی‌اش راهی بوخوم در آلمان شد و سپس با حضور هشت‌ساله‌اش در باشگاه هامبورگ، تبدیل به یکی از این اسطوره‌های باشگاه آلمانی شد. مهدوی‌کیا به قدری در هامبورگ درخشان ظاهر شده بود که کمتر کسی بین آلمانی‌ها تصور می‌کرد او از جای دیگری به این باشگاه پیوسته است. داستان عاشقانه مهدی و هامبورگی‌ها تا سال‌ها پس از خداحافظی‌اش از دنیای فوتبال و به عبارتی تا همین چند ماه پیش هم ادامه داشت. آنها بی‌خیال مهدوی‌کیا نمی‌شدند و با سپردن وظیفه مربیگری در تیم‌های پایه‌ای این باشگاه به ستاره روزهای نه‌چندان دور فوتبال ایران، از بوروش بازیکنان جوان‌شان رضایت داشتند. چنین شد که مهدوی‌کیا، همین چند وقت پیش، پس از هشت سال حضور به عنوان بازیکن و ۹ سال فعالیت به عنوان مربی در باشگاه هامبورگ، از این باشگاه و البته آلمان جدا شد تا به ماجراجویی‌اش در جای دیگری از دنیا، این بار مشخصاً امارات ادامه دهد. هامبورگی‌ها با صدور بیانیه‌ای از این نوشتند که مهدی قصد دارد به دومی برود تا از نزدیک به روند رو به رشد آکادمی کیا که مهدوی‌کیا با خون دل‌های فراوان تأسیس و حفظش کرده است، بپردازد. آکادمی‌ای که در این شهر از سال ۲۰۱۵ پایه‌گذاری شد. اندکی بعد اما خبر رسید که مهدی سرمربی تیم الحمرای امارات در دسته دوم این کشور شده و قرار است به طور هم‌زمان اشراف بیشتری هم به آکادمی‌اش در دومی داشته باشد. برای صحبت‌کردن از مهدی مهدوی‌کیا و کارهایی که برای فوتبال ایران کرده هم نیاز به مجال بیشتر و قلم‌زنی‌های متعدد است. او در این عصر که غالب بازیکنان شاغل در لیگ، در چشم به‌هم‌زدنی و سوسمه مربیگری در رده

بزرگسالان به سرشان می‌زند، مقاومت کرد و با طی‌کردن مدارج درست و صحیح مربیگری، کارش را از تیم‌های پایه شروع کرد. کم نبودند شایعاتی که هر روز خبر از این می‌دادند که او قرار است به ایران برگردد و هدایت پرسپولیس یا تیم ملی را برعهده بگیرد. باین‌حال، دغدغه مهدوی‌کیا در فوتبال، فعالیت در تیم‌های پایه‌ای بوده و در این زمینه کمک شایانی به فوتبال ایران کرده است. آکادمی کیا حالا دیگر نام شناخته‌شده‌ای در فوتبال ایران محسوب می‌شود؛ نامی که اعتبارش را از مهدوی‌کیا دارد. او



چشم شما روشن آقای مهدوی کیا

بزرگسالان به سرشان می‌زند، مقاومت کرد و با طی‌کردن مدارج درست و صحیح مربیگری، کارش را از تیم‌های پایه شروع کرد. کم نبودند شایعاتی که هر روز خبر از این می‌دادند که او قرار است به ایران برگردد و هدایت پرسپولیس یا تیم ملی را برعهده بگیرد. باین‌حال، دغدغه مهدوی‌کیا در فوتبال، فعالیت در تیم‌های پایه‌ای بوده و در این زمینه کمک شایانی به فوتبال ایران کرده است. آکادمی کیا حالا دیگر نام شناخته‌شده‌ای در فوتبال ایران محسوب می‌شود؛ نامی که اعتبارش را از مهدوی‌کیا دارد. او

محرومیت ۲۲ بازیکن پرسپولیس و کیا

به دنبال حواشی رخ‌داده در جریان بازی تیم‌های جوانان پرسپولیس و جوانان کیا در لیگ برتر جوانان استان تهران، کمیته انضباطی هیئت فوتبال استان تهران بعد از بررسی اولیه اتفاقات رخ‌داده، رأی به محرومیت موقت بازیکنان و همچنین افراد خاطی از حضور در ورزشگاه‌های فوتبال داد. به این ترتیب، بازیکنان و افراد خاطی حاضر در این مسابقه تا بررسی نهایی اجازه فعالیت در فوتبال و حضور در ورزشگاه‌ها را نخواهند داشت. متن دستور موقت کمیته انضباطی هیئت فوتبال استان تهران به شرح ذیل است: بر اساس گزارش مقام‌های رسمی مسابقه (ناظر و داور) بین تیم‌های «کیا» و «پرسپولیس» از سری مسابقات لیگ برتر جوانان که در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ در ورزشگاه بعثت شهر تهران به میزبانی تیم جوانان «کیام» انجام گرفت، از سوی آقای رضا شیخ‌محمدی، سرپرست تیم جوانان کیا و علی‌اکبر دریکوندی، مربی تیم پرسپولیس و همچنین با بازیینی تصاویر ضبط‌شده و ارسالی و احراز حضور بازیکنان دو تیم در درگیری‌های شدید غیرورزشی تخلفاتی ثبت گردید. تخلفات اعلام‌شده عبارت است از رفتار غیرورزشی (درگیری بر عوامل تیم حریف و فحاشی و سایر). همچنین تخلفاتی نیز از ناحیه تماشاگران منتسب به تیم میزبان ثبت و اعلام گردید که عبارت است از ورود تماشاگران منتسب به تیم میزبان به محوطه و زمین مسابقه و شرکت در درگیری که جملگی در خور و شایسته صدور دستور موقت است. لذا به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی تا زمان صدور رأی مقتضی کلیه بازیکنان دو تیم که در زمان درگیری در زمین مسابقه حضور داشتند (۲۲ نفر) و همچنین افراد خاطی صدراذکر به موجب این دستور موقت، ضمن محرومیت از ورود به کلیه ورزشگاه‌های فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی، از انجام هرگونه فعالیت ورزشی مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی نیز محروم هستند و چنانچه در روند رسیدگی به تخلفات، افراد متخلف دیگری نیز مورد شناسایی قرار گیرند، با دستور علیحده مشمول این محرومیت شده و اعلام خواهد شد. ضمناً با عنایت به مسئولیت تیم میزبان در برقراری نظم و امنیت مسابقه و همچنین عدم توانایی تیم میزبان (کیا) در انجام اقدامات مراقبتی برای تماشاگران منتسب به آن تیم تا اطلاع ثانوی از انجام مسابقه در ورزشگاه خود با حضور تماشاگر محروم و مکلف به انجام مسابقه بدون تماشاگر است. کمیته مسابقات نیز مکلف به اجرای دقیق دستور موقت و نظارت بر حسن اجرای آن است. ضمناً لازم است نام‌برگان و همچنین مدیران عامل هر دو تیم طرف مهلت ۴۸ ساعت دفاعیات خود را کتبا تقدیم این کمیته نمایند. رأی صادره طرف مهلت دو روز از ابلاغ قابل اعتراض در کمیته محترم استیناف هیئت فوتبال استان است.

زمانی که بی برد فساد و درآمذزایی در فوتبال پایه‌ای ایران اجازه رشد استعداد‌های واقعی را نمی‌دهد، این آکادمی را راه انداخت تا با کمک به افراد کهبضاعتر و رشد واقعی استعداد‌های موجود در فوتبال ایران، خدمت بزرگی در این زمینه کند. دقیقاً به همین دلیل بود که آکادمی کیا، فعالیت‌های انجام‌شده در این زمینه و استعداد‌های معرفی‌شده به فوتبال ایران از این طریق، همواره جنس متفاوتی داشتند. نگاه مهدوی‌کیا به فوتبال پایه، نگاهی حرفه‌ای مبتنی بر اخلاق و کمک به رشد فوتبال در ایران بوده و قاعدتاً از آنجا‌که روحیات او تغییری نکرده، همچنان همین نگاه را خواهد داشت.

با وجود چنین زیربنایی، اما کم‌وبیش اتفاقاتی در سال‌های اخیر رخ داده که اسم آکادمی کیا را در جایی که دوستش نداریم بزرنگ کرده؛ از شایعه استفاده از بازیکنان غیرمجاز گرفته تا بعضاً سهم‌ببودن در اتفاقات زشتی که در رده پایه رخ می‌دهد. تازه‌ترین آنها همین ماجراهای تلخ دیدار تیم جوانان‌شان با پرسپولیس است. دیداری که با تساوی یک-یک به پایان رسید، ولی آن‌قدر اتفاقات زنده پس از به صدا درآمدن سوت پایان داشت که آدمی را شرمنده از توصیف و نگارشش می‌کند. برای در جریان فرارگرفتن مختصر موضوع همین بس که دو تیم به جان یکدیگر افتاده و تا توانستند با مشت و لگد به سر و صورت همدیگر زدند. عجیب‌ا که یک پای این اتفاق تیم مهدوی‌کیا با آن پیشینه و هدف اخلاق‌مداری است و پای دیگرش باشگاه پرسپولیس‌ی که عنوان فرهنگی-ورزشی را سال‌هاست یدک می‌کشد. مشخص نیست چه چیزی کبریست اولیه این آتش بزرگ بی‌اخلاقی را کشیده و چرا مربیان دو تیم در ضعیفی آشکار و مدیریتی ضعیف، اجازه شعله‌ورشدن چنین ماجراسی را داده‌اند، ولی برای مهدی مهدوی‌کیا، حتی اگر کیلومترها دور از تهران زمین بعثت باشد، نقطه تاریکی محسوب می‌شود. آیا تیم جوانان این روزهای او، با شعار و هدفی که مهدی در روزهای نخست در سر داشت، یکی است؟ دیگر نیاز نیست به باشگاه پرسپولیس هم در این زمینه پرداخت که وقتی پای ادعا در میان باشد، همیشه می‌خواهد شماره یک باشد، اما در عمل، سوزدن چنین رفتارهای زشتی از بازیکنانی که قرار است آینده را بسازند، به غیر از شرمساری چیزی ندارد.

صدر نشین عوض شد، پرسپولیس صعود کرد

دروازه رقیب موفق شدند دو بار توسط علی علیپور و عیسی آل‌کثیر گلزنی‌کنند. این برای اولین بار در این فصل توانست در دیدار خارج از خانه‌اش با کسب برد به کار پایان دهد. سرانجام پرسپولیس، ضلع دیگر مثلث مدعیان قهرمانی هم در ورزشگاه شهر قدس تهران، به نوار ناکامی‌هایش پایان داد. پرسپولیس که پس از یک شکست دیگر در هفته سیزدهم با خوان کارلوس گاریدو اسپانیایی قطع همکاری کرده بود، در این بازی با کریم باقری به عنوان سرمربی موقت کار را بیگیری کرد. سرخ‌پوشان تهرانی طبق روال هفته‌های اخیر دوباره روی ارسال‌ها، در خط دفاعی ضعیف نشان داد و گل اول را خوردند، ولی در ادامه با هجوم همه‌جانبه روی ۲۶ امتیاز، نزدیک‌تر شده‌اند.

شوق روزانه

خبر

ساروی مقتدرترین فرنگی‌کار سال جهان شد

اتحادیه جهانی کشتی، محمد‌هادی ساروی را با کسب ۱۱ پیروزی و بدون باخت در سال ۲۰۲۴ به عنوان مقتدرترین فرنگی‌کار جهان معرفی کرد. اتحادیه جهانی کشتی، محمد‌هادی ساروی، فرنگی‌کاری وزن ۹۷ کیلوگرم ایران را که در المپیک پاریس به مدال طلا رسید، به عنوان مقتدرترین فرنگی‌کار جهان در سال ۲۰۲۴ معرفی کرد. ساروی در سال ۲۰۲۴ در سه رویداد المپیک، قهرمانی آسیا و تورنمنت رنکینگ مجارستان به مدال‌های طلا رسید و علاوه‌بر آن صاحب ۱۱ پیروزی، بدون شکست و کسب ۷۳ امتیاز در سال ۲۰۲۴ شد تا با برجای‌گذاشتن بهترین آمار به عنوان مقتدرترین فرنگی‌کار جهان معرفی شود.

رکوردویژه شاگردان اخباری در یزد

چادرمسلو اردکان در دیداری خانگی در ورزشگاه شهید نصیری یزد میزبان استقلال تهران بود تا دوباره بعد از نزدیک به ۲۰ سال، شاهد حضور آبی‌پوشان پایتخت در یزد باشیم؛ چراکه پیش‌تر آبی‌ها با انگیزه مسابقه برابر شهید قندی یزد به این شهر سفر کرده بودند و حالا در اولین فصل حضور چادرملو در لیگ برتر، این تیم میزبان استقلال بود که شاگردان سعید اخباری به حریف آبی‌پوش خود اجازه قدرت‌نمایی ندادند و امتیاز ارزشمندی را در خانه کسب کردند. بشمی‌پوشان اردکانی در اولین فصل حضورشان در لیگ برتر، عملکردی فراتر از انتظار داشته‌اند و تساوی روز گذشته مقابل استقلال باعث شد شمار امتیازات چادرملو در فصل جاری به عدد ۱۹ برسد. شاگردان سعید اخباری برای آخرین بار در نیم‌فصل نخست در خانه به میدان رفتند. چادرملویی‌ها از شش بازی قبلی خانگی خود، چهار برد و دو تساوی به دست آورده بودند که پنج مسابقه از این شش دیدار در ورزشگاه شهید نصیری یزد برگزار شده و دیگر مسابقه خانگی چادرملو در تهران بود. یکی از انگیزه‌های مهم شاگردان سعید اخباری در بازی با استقلال، حفظ رکورد شکست‌ناپذیری در دیدارهای خانگی در لیگ برتر بود که این مهم محقق شد و روند درخشان چادرملو حفظ شد. اردکانی‌ها در بسازی برابر استقلال به تساوی بدون گل رضایت دادند تا نیم‌فصل نخست را با کسب چهار برد و سه تساوی در خانه بدون تحمل حتی یک شکست به پایان ببرند. اتفاق درخور توجه اینکه چادرملو در جام حذفی هم در وقت قانونی شکست نخورد و به تساوی ۲-۲ برابر ملوان بندر انزلی رضایت داد تا در فصل جدید رقابت‌های باشگاهی، چادرملو در هشت بسازی خانگی در لیگ برتر و جام حذفی بدون باخت باشد که آمار تحسین‌برانگیزی است و نشان می‌دهد که شاگردان اخباری ۱۵ امتیاز از ۱۹ امتیاز خود در فصل جاری را در بازی‌های خانگی به دست آورده‌اند. شاگردان سعید اخباری در ۱۴ بازی خانگی اخیر خود در تمامی رقابت‌ها، فقط مقابل آلبومینوم اراک در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی فصل گذشته شکست خوردند و به‌جز آن، هیچ‌گاه (در وقت قانونی) طعم شکست را نچشیدند و هفت برد و شش تساوی در کارنامه بشمی‌پوشان دیده می‌شود که آمار درخشانی است. آخرین باخت خانگی چادرملو در جریان مسابقات لیگ به بیست‌وهفتم اسفندماه سال گذشته بازمی‌گردد که اردکانی‌ها در خانه با سه گل مغلوب مس سوگونون ورزشان شدند و بعد از آن در فاصله ۲۸۴ روز، فقط یک بار در جام حذفی (در وقت قانونی) شکست خورده‌اند تا بیش‌ازپیش آمار درخشان نماینده اردکان در مسابقات خانگی نمایان شود.

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارک اصفهان				آگهی
۹۵۶	۹۵۶	۹۵۶	۹۵۶	۹۵۶
ردیف	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک	
۱	۴۸۵۹۶۴۵۴	تامین ۵۱۱ تن نیکل از طریق مناقصه عمومی	۱۴۰۳/۱۰/۱۷	
جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان‌های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی www.msc.ir ، منوی خرید و تأمین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) اقدام نمایید. اطلاعات سایر فراخوان‌ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه‌ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به‌نشانی www.ads_msc.com قابل دسترسی می‌باشند.				
روابط عمومی شرکت فولاد مبارک اصفهان : ۰۳۱۵۲۷۳۳۶۹۰ - ۰۹۱۰۰۴۲۶۲۷				
روابط عمومی شرکت فولادمبارک اصفهان ۴۳-۱۴۰۳				

نویت اول				فراخوان ارزیابی کیشی مشاوران
۹۵۶	۹۵۶	۹۵۶	۹۵۶	۹۵۶
نویت اول	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک	
۱	۴۸۵۹۶۴۵۴	تامین ۵۱۱ تن نیکل از طریق مناقصه عمومی	۱۴۰۳/۱۰/۱۷	
جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان‌های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی www.msc.ir ، منوی خرید و تأمین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) اقدام نمایید. اطلاعات سایر فراخوان‌ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه‌ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به‌نشانی www.ads_msc.com قابل دسترسی می‌باشند.				
روابط عمومی شرکت فولاد مبارک اصفهان : ۰۳۱۵۲۷۳۳۶۹۰ - ۰۹۱۰۰۴۲۶۲۷				
روابط عمومی شرکت فولادمبارک اصفهان ۴۳-۱۴۰۳				